TECHNICKY LIST

TERMOSTAT KOMPAKTNI NASTAVITELNY
KTO 01 / KTS 0N
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Schéma pfipojeni

Termostat
KT0 011 (NC)
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[5] Topné téleso

Termostat
KTS 011 (NO)
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> Velky rozsah nastaveni teploty

> Minimalni rozméry

Hystereze zapinani
Cidlo

Typ kontaktu
Zivotnost

Max. spinany vykon

Max. spinany proud

Pripojen

Montaz
Kryt
Rozméry
Hmotnost

Montézni poloha

TECHNICKE UDAJE

Provozni/Skladovaci teplota

Provozni/Skladovaci vihkost

Stupen kryti

> Jednoducha montaz
> \lysoky spinany vykon

KTO 011: rozpinaci kontakt (NC) pro regulaci topnych téles

7K (+ 4 K tolerance)

bimetal

okamzity kontakt
>100.000 sepnuti

AC250V,10 (2) A
AC120V,15(2) A
DC30 W pfi DC 24V do DC72V

AC16 Ana10 sec.

KTS 011: zapinaci kontakt (NO) pro regulaci ventilatord s filtrem, tepelnych vyménika, chladicich pfistroji nebo
pro zapinani signalek pfi prekroceni teploty
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2-pélova svorka, utahovaci moment max. 0,5 Nm:

pevny vodit (drat) 2,5 mm? (AWG 14)

lanko' 1,5 mm? (AWG 16)

prichytkou na 35mm DIN-listu, EN 60715
plast podle UL94 V-0, svétle Sedy

60x33x43mm

ccadlg

libovolna

-45az + 80 °C (-49 az +176 °F)

max. 90 % relativni vihkosti (nekondenzaéni)

1P20

| " Pii pfipojovani lankovymi voditi je potfeba pouzit lisovanou koncovku.

Diilezita poznamka: Kontaktni systém regulatoru je vystaven riiznym vliviim Zivotniho prosttedi a diky tomu se miiZe odpor

kontaktdl zménit. MiiZe to vést k poklesu napéti a/nebo k zahfivani kontaktd.

Termostat
KTO 011 (NC)

Piklady zapojeni

Ventilator, chladici nebo signalizacni zafizeni

Obj. islo KTO 011 (NC) R )

0az+60°C
-10az +50 °C
+20az +80 °C
+32az+140 °F
+14 a3z +122 °F

0az+60°C

—

01140.0-00
01142.0-00
01159.0-00
01140.9-00
01142.9-00
01146.9-00

Topné téleso

01141.0-00
01143.0-00
01158.0-00
01141.9-00
01143.9-00
01147.9-00

zr

napf. Signalizacni

Termostat napf. Ventilator Termostat satizeni
KTS 011 (ND) KTS 011 (NO)
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VDE = EAC
VDE UL File No. E164102 EAC
VDE UL File No. E164102 (SA EAC
VDE UL File No. E164102 (SA EAC
VDE UL File No. E164102 (SA EAC
VDE UL File No. E164102 CSA EAC
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